СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУХОРШИБИРСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

от «       » октября 2022 г.                     №  ______

 с. Мухоршибирь

	О внесении изменений в решение районного Совета депутатов от 02.06.2022г. №146 «Об утверждении Плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Мухоршибирский район» на 2022 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", ст. ст. 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования «Мухоршибирский район», утвержденным решением Совета депутатов от 25.11.2016 г. N 106, Совет депутатов муниципального образования «Мухоршибирский район»  решил:
1. 1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 02.06.2022г. №146 «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Мухоршибирский район» на 2022 год:

1.1.1. Дополнить подраздел 1 раздела II «Объекты движимого имущества» приложения строками 3,4,5 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование и индивидуализирующие характеристики имущества
	Местоположение имущества
	Примечание

	1
	2
	3
	4

	3
	ГАЗ-3102, год выпуска 2005,государственный регистрационный знак  Н807ЕТ03
	Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с.Мухоршибирь, ул.Доржиева, 38
	Продажа через аукцион

	4
	ГАЗ-3102, год выпуска 2006, государственный регистрационный знак Н801ЕТ03
	Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с.Мухоршибирь, ул.Доржиева, 38
	Продажа через аукцион

	5
	OPEL ANTARA, год выпуска 2010, государственный регистрационный номер А646КА
	Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с.Мухоршибирь, ул.Доржиева, 38
	Продажа через аукцион

1.1.2. Включить в раздел II приложения подраздел 2 «Объекты недвижимого имущества»:
	№ п/п
	Наименование и индивидуализирующие характеристики имущества
	Местоположение имущества
	Примечание

	1
	2
	3
	4

	1
	Нежилое здание, площадью 1248 кв.м., кадастровый номер 03:14:200108:115
	Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с.Тугнуй
	Продажа через аукцион

	2
	Нежилое здание, площадью 1301 кв.м., кадастровый номер 03:14:200108:112
	Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с.Тугнуй
	Продажа через аукцион

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» О.П.Кожевина.

 Глава муниципального образования

 «Мухоршибирский район»                                                               В.Н.Молчанов
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Мухоршибирский район»                                                       Б.Д.Дашибальжиров